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بالاترین نرخ بیکاری کرمانشاه در 
جدیدترین آمار، باز هم این گزارش

استان را در صدر جدول قرار داد. 
هر چند این آمار در پایان فصل بهار امسال اعلام 
شده، اما نگاهی به سال‌های اخیر نشان می‌دهد 
استان کرمانشاه در جدول نرخ بیکاری کشور، 
همواره صدرنشین بوده‌است. به‌گفته معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمانشاه، 
بیکاری به‌دلیل چالش‌هایی است که کرمانشاه در 
نیم قرن اخیر با آن دست به گریبان بوده‌است. بعد 
 از سفر رئیس‌جمهوری به استان کرمانشاه در
تیر ماه، موضوع به شکل کلان و در سطح ملی 
دیده شد. حالا قرار است با تشکیل قرارگاه ملی 
رفع بیکاری در کرمانشاه، گره این معضل باز شود.

یک معضل قدیمی در کرمانشاه 
مرکز آمار ایران نشان می‌دهد که در بهار ۱۴۰۱ 
درحالی‌که نرخ مشارکت اقتصادی کشور 
کاهش نیم درصدی داشته، نرخ بیکاری افزایش 
۰.۴درصدی داشته و استان‌های ایلام، کهگیلویه 
و بویراحمد، سیستان‌ و بلوچستان و فارس دارای 
کمترین نرخ مشارکت اقتصادی و استان‌های 
کرمانشاه، هرمزگان، خوزستان، لرستان و 
سیستان‌وبلوچستان دارای بیشترین نرخ بیکاری 
بوده‌اند و رتبه نخست نرخ بیکاری از آن کرمانشاه 
است. موضوعی که به‌گفته معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار کرمانشاه سابقه نیم‌ قرنی دارد.

بهزاد باباخانی به همشهری می‌گوید: از اواسط 
دهه 50نرخ بیکاری در کرمانشاه، از دیگر 
استان‌های کشور بالاتر و در 12سال اخیر رتبه 

یک کشور بوده ‌است. بیکاری، به‌عنوان یک 
معضل قدیمی در کرمانشاه دلایل متعددی 
دارد. از آتش جنگ تحمیلی گرفته تا دوران 
سازندگی، کرمانشاه روزگار پر التهابی را از سر 
گذرانده‌است. باباخانی ادامه می‌دهد: بعد از 
دهه80کرمانشاه پذیرای سرمایه‌گذاران بوده، 
اما جنگ داخلی در عراق به‌عنوان همسایه غربی 

کرمانشاه، سرمایه‌گذاران را منصرف می‌کرد.

قرارگاه ملی رفع بیکاری 
مسئولان استان در سفر ریاست‌جمهوری به 
کرمانشاه مطالبه‌خود برای نگاه جدی به رفع 
معضل بیکاری در استان را نیازمند عزم جدی در 
سطح کشور عنوان کردند و نتیجه آن راه‌اندازی 
قرارگاه رفع بیکاری در کرمانشاه به ریاست معاون 

اجرایی رئیس‌جمهور شد.
اکنون با گذشت 3ماه از این موضوع، بسته 6وجهی 
از سوی قرارگاه رفع بیکاری در کرمانشاه تهیه و 
تدوین شده که فعال شدن واحدهای تولیدی راکد 

و افزایش اشتغال را در اولویت دارد.
بخش اول این بسته 6وجهی، مربوط به تامین 
مالی طرح‌های اقتصادی است. باباخانی در توضیح 
بیشتر می‌گوید: تامین مالی طرح‌های اقتصادی 
مطرح شده در استان وجود ندارد و از این‌رو 
قرارگاه ملی رفع بیکاری پیگیر اعتبار از بانک‌های 

استان برای تامین مالی طرح‌هاست.
سرمایه‌گذاری هلدینگ‌های وابسته به دولت 
در قرارگاه ملی مطرح و بیش از ۷۰طرح آماده و 

هلدینگ مربوطه هم مشخص شده است.
مصطفی موشاخانی، سرپرست امور سرمایه‌گذاری 

و اشتغال استانداری کرمانشاه نیز از شناسایی 
صنایعی که بیشترین اثر در توسعه اقتصادی 
استان را داشته‌اند، خبر می‌دهد و به همشهری 
می‌گوید: قطعا با فعال شدن این صنایع در استان 
و اشتغال‌زایی، شاهد خروج کرمانشاه از رکود 
اقتصادی خواهیم بود. چرا که پیگیری‌ها با 
ضرباهنگ تندی پیش می‌رود و امیدواریم با 
این همت جمعی تا پایان سال بارقه‌هایی از رونق 

اقتصادی در کرمانشاه را شاهد باشیم.
سوی دیگری که قرارگاه ملی رفع بیکاری برای 
آن تلاش می‌کند درنظرگرفتن مشوق‌های 
سرمایه‌گذاری است تا بتواند از تمرکز صنایع در 
مناطق مرکزی کشور بکاهد و نگاه سرمایه‌گذار را 
به مناطق کم‌برخوردار ازجمله استان کرمانشاه 
سوق دهد. اعتبار زیرساخت‌های مورد نیاز بخش 
تولید برای توسعه اشتغال نیز از سوی قرار گاه 
ملی رفع بیکاری مطرح شده است؛ موضوعی که 
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمانشاه
حل و فصل آن را خارج از اختیارات استان و 

نیازمند همکاری از سوی دولت می‌داند.

نکته دیگری که باباخانی عاوه بر جامه عمل 
پوشیدن اهداف قرارگاه ملی رفع بیکاری از آن یاد 
می‌کند، افزایش مهارت‌آموزی فارغ‌التحصیلان 
دانشگاهی برای کاهش نرخ بیکاری در استان 
است. او در این‌باره می‌گوید: سند اشتغال استان 
نیز چند سالی است تدوین شده، ولی باید با 
 عنوان سند راهبردی آموزش‌های مهارتی استان

به روز رسانی شود.

  
نرخ بیکاری کشور در بهار ۱۴۰۱ به میزان 
۹.۲درصد بوده است و این آمار برای استان 
کرمانشاه ۱۵.۴درصد و بالاتر از میانگین کشوری 
را نشان می‌دهد. زنگ خطر بیکاری برای 
کرمانشاه با شدت زیادی به صدا درآمده‌است. 
مسئولان با راه‌اندازی قرارگاه ملی رفع بیکاری 
به میدان آمده‌اند و اشتغال‌زایی، مشوق‌های 
سرمایه‌گذاری و احیای صنایع راکد را در اولویت 
قرار داده‌اند.کرمانشاه با ۲میلیون نفر جمعیت در 
۱۴شهرستان، ۱.۵درصد از مساحت و ۲.۴درصد 
جمعیت کشور را در بر می‌گیرد. به‌گفته معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمانشاه 
هم‌اکنون 100هزار نفر در کرمانشاه بیکار 
هستند. در سفر رئیس‌جمهور به استان کرمانشاه 
۲۰۰طرح با بیش از ۳۳هزار میلیارد تومان اعتبار 
برای توسعه و آبادانی استان به تصویب رسید. 
تحقق مصوبات می‌تواند نرخ بیکاری در استان 
را با ایجاد فرصت‌های شغلی پایین بیاورد و پس 
از این شاهد بالانشینی کرمانشاه در جدول نرخ 

بیکاری نباشیم.

قرار ملی برای کاهش بیکاری در کرمانشاه
بسته شش وجهی »قرارگاه ملی رفع بیکاری« برای اشتغال‌زایی درکرمانشاه تا پایان سال اجرایی می‌شود

شورای فرهنگ عمومی خراسان رضوی روز 10دی 
را به‌عنوان روز ملی مشهد انتخاب کردند. به گزارش مناسبت

همشهری، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی ‌ که 
در جلسه شورای فرهنگ عمومی این استان حاضر بود، درباره تاریخ 
10دی گفت: روز ملی برخاسته از حضور مردم و به نام مردم است، 
مردم مشهد در 10دی حضور فعالی علیه رژیم طاغوت داشتند و 
نقش زنان و کودکانی که در این روز به شهادت رسیدند نیز بسیار 

مؤثر بود.
آیت‌الله احمد علم‌الهدی با بیان اینکه شهر مشهد دارای ظرفیت‌های 
فرهنگی قوی است که می‌توان از این ظرفیت‌ها استفاده کرد، گفت: 
باید دبیرخانه روز ملی مشهد در شهرداری به‌عنوان مسئول این 
موضوع تشکیل و کارهای مرتبط با آن دنبال شود. به‌گفته وی، 
نام‌گذاری نباید فقط محدود به اسم‌گذاری باشد و باید از این 
نام‌گذاری و از نخبگان انقلابی و مبارزاتی مردم این شهر در برنامه‌ها 

برای تولید ظرفیت استفاده کرد.

یک ظرفیت تاریخی
استاندار خراسان رضوی نیز با بیان اینکه واقعه دهم دی ماه سال 
۱۳۵۷ مشهد ظرفیت مناسبتی را براساس شواهد تاریخی، تمدنی 
و مذهبی در خود دارد، گفت: انتخاب روز ملی مشهد، ظرفیت 

بی‌نظیری را در خود دارد که باید به آن نیز اندیشید.
یعقوب‌علی نظری بیان کرد: انتخاب این روز می‌تواند با محوریت 
معرفی حضرت رضا)ع(، واقعه مسجد گوهرشاد به‌عنوان یک نماد 
مرتبط با عفاف و حجاب و یا براساس مجاهدت‌های مردم در سال 

۱۳۵۷ که منجر به پیروزی انقلاب اسلامی شد صورت گیرد.

10دی چه روزی است؟
9دی به مناسبت سالگرد قیام خونین مردم قم در تاریخ 19دی 
1356کشور در عزای عمومی به سر می‌برد. امام خمینی )ره( در 
پیامی به ملت ایران این روز را عزای عمومی اعلام کرده بود. یکی از 
برنامه‌ریزان راهپیمایی، پیشنهاد کرد پایان تظاهرات آن روز، مقابل 

ساختمان استانداری باشد که با شروع راهپیمایی جمعیت به‌سوی 
خیابان تهران حرکت کرد و از آنجا وارد خیابانی شد که به ساختمان 

استانداری می‌رسید.
در این روز شماری از مردم وارد حیاط استانداری شدند، ازدحام در 
آن منطقه سنگین و سنگین‌تر شد، اما با آمدن تانک صدای رگبار 
گلوله بلند و درگیری آغاز شد و عده زیادی از مردم در این روز به 
رگبار بسته شدند. روز بعد یعنی یکشنبه، 10دی نیز در صبحگاه 
پادگان لشکر 77، فرماندهان با نمایش فیلم یا عکس نظامیان کشته 
شده روز قبل به سربازان، درجه‌داران و افسران به آنها القا کردند 
که یا باید کشته شوند یا بکشند. اما در همین روز بار دیگر در پی 
تظاهرات مردم مشهد و بسیاری از شهرهای دیگر صدها نفر به 

شهادت رسیدند.
مردم مشهد حین تظاهرات ضد‌رژیم به چند کلانتری، انجمن ایران 
و آمریکا و نیز به منزل چند مستشار آمریکایی حمله کردند. به 
دستور فرماندار نظامی مشهد با تانک به مردم حمله شد و در نتیجه، 
طبق آماری که روزنامه‌ها منتشر کردند، 200نفر شهید و 2هزار نفر 

زخمی بر جای ماند.
اما درباره تعداد شهیدان این دو روز مشهد ارقام صحیحی وجود 

ندارد. به نقلی در این 2 روز 2هزار نفر کشته شده‌اند.
به‌دنبال این حوادث 3روز در مشهد تعطیل‌ عمومی اعلام شد و چون 
این مسئله باعث کمبود نان و مایحتاج اولیه مردم شده بود مبارزان 
شهرهای مجاور مشهد کامیون‌های حاوی نان و خواربار به مشهد 

ارسال و علما آن را میان مردم تقسیم کردند.

  
موضوع تصویب 10دی به‌عنوان روز ملی مشهد، در دوره‌های 
مختلف بارها مطرح شده تا اینکه بالاخره روز گذشته، شنبه 9مهر 
به سرانجام رسید. این روز پس از تصویب روز ملی مشهد در شورای 
فرهنگ عمومی استان خراسان‌رضوی به‌ریاست نماینده ولی‌فقیه 
در استان و سپس تصویب در شورای فرهنگ عمومی در تقویم کشور 
ثبت خواهد شد.  پیش از این و در دهه 80، میدان دهم دی مشهد 
در تاریخ ۲۱ بهمن ۱۳۸۷ با شماره ثبت ۲۴۳۹۴ به‌عنوان یکی از آثار 
ملی ایران به ثبت رسیده بود. این میدان در محله ارگ مشهد قرار 
دارد و قبل از وقوع انقلاب سال١٣۵٧ میدان سوم اسفند نام داشت 

که بعد از انقلاب نام 10دی برای آن برگزیده شد.

برداشت 5هزار تن ذرت علوفه‌ای 
در کهگیلویه و بویراحمد

5هزار تن محصول ذرت علوفه‌ای از مزارع مناطق سردسیری 
کهگیلویه و بویراحمد برداشت شد.

به گزارش تسنیم، رئیس سازمان جهادکشاورزی کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: با کاشت و برداشت محصول ذرت علوفه‌ای، 
بخشی از نیاز دامداران و مرغداران به نهاده‌های دامی در استان 

تامین می‌شود.
سید علی معتمدی‌پور با اشاره به اینکه این میزان محصول در 
100هکتار از مزارع مناطق سردسیری استان برداشت شد، عنوان 
کرد: از هر هکتار اراضی زیرکشت این محصول 50تن ذرت علوفه‌ای 

برداشت شد.
معتمدی‌پور ادامه داد: 3هزارو600هکتار از مزارع کهگیلویه 
و بویراحمد زیرکشت ذرت دانه‌ای و علوفه‌ای است اما به‌دلیل 
 شرایط اقلیمی تنها برداشت ذرت علوفه‌ای در شهرستان بویراحمد 

انجام شد.
وی تصریح کرد: بیش از یک‌هزار هکتار از اراضی کشاورزی مناطق 
گرمسیری استان زیرکشت ذرت علوفه‌ای است که برداشت این 

محصول در هفته جاری آغاز خواهد شد.
معتمدی‌پور بیان کرد: همچنین در 2هزارو500هکتار از اراضی 
مناطق گرمسیری استان کشت ذرت دانه‌ای انجام شده است که 

برداشت این محصول از اوایل آبان امسال آغاز خواهد شد.
وی با بیان اینکه کشت پاییزه در مناطق مختلف کهگیلویه و 
بویراحمد به‌زودی آغاز خواهد شد، یادآور شد: بیش از 25هزار 
هکتار از اراضی کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد در سال زراعی 

جاری زیرکشت گندم آبی خواهد رفت.

 بهره‌برداری از
فاز3 خط یک متروی تبریز

استاندار آذربایجان شرقی از بهره‌برداری فاز 3 خط یک مترو تبریز 
با رعایت مسائل ایمنی خبر داد.

به گزارش مهر، عابدین خرم پیشرفت کار صورت گرفته در خط یک 
و دو مترو را قابل توجه عنوان کرد و گفت: با توجه به تأکیدات صورت 
گرفته به‌منظور تأمین منابع مالی احداث خطوط كي و ۲ و تأمین 
اعتبارات فاینانس در سفر ریاست‌جمهوری تلاش می‌کنیم تا تأمین 

اعتبار مدنظر در کمترین زمان ممکن محقق شود.
استاندار آذربایجان شرقی همچنین ضمن بررسی آخرین وضعیت 
عملیات عمرانی در خط۲ مترو تبریز، گفت: تلاش می‌شود تا با 
هماهنگی‌های لازم با قرارگاه خاتم سرعت کار در این خط نیز 

افزایش داشته باشد.
شهردار تبریز نیز با اشاره به ضرورت راه‌اندازی فاز۳ خط یک مترو 
تبریز گفت: به‌منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه، راه‌اندازی این 

فاز در اولویت برنامه‌های ما قرار دارد.
یعقوب هوشیار، خاطرنشان کرد: ایجاد خطوط مترو یکی از 
پرهزینه‌ترین پروژه‌های عمرانی است و با وجود این تلاش می‌کنیم با 
تأمین اعتبار و رعایت تمهیدات لازم و اصول ایمنی فاز۳ خط یک به 
بهره‌برداری برسد. این فاز که شامل ایستگاه میدان کهن تا شهرک 
نور لاله می‌شود از نقاط مسافرخیز و مهم شهر برای جابه‌جایی 

شهروندان به شمار می‌رود.

 احداث شهرک دامپروری 
در اردبیل

زیرساخت‌های احداث شهرک دامپروری اردبیل فراهم شد. به 
گزارش فارس، رئیس سازمان جهادکشاورزی استان اردبیل گفت: 
زیرساخت‌های لازم برای احداث شهرک دامپروری فراهم شده و با 
احداث و راه‌اندازی این مجتمع سالانه بیش از ۴هزار تن شیر خام و 

۷۲تن گوشت قرمز تولید خواهد شد.
نادر تقی‌زاده اظهار کرد: شهرک دامپروری شهرستان نیر در زمینی 
به مساحت ۱۲هکتار با ظرفیت مولد ۵۰۰راس گاو اصیل شیری در 

اراضی روستای ویرثق احدات خواهد شد.
وی افزود: اقدامات اولیه احداث شهرک دامپروری شهرستان در 
سال۱۳۸۷ آغاز شده و به‌دلیل نبود اعتبار به حالت راکد در آمده 
بود که با تامین اعتبار از محل اعتبارات نقدی شرکت شهرک‌های 

کشاورزی به مبلغ بیش از ۸میلیارد تومان در حال اجرا است.
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان اردبیل تصریح کرد: شهرستان 
نیر هم‌اکنون دارای ۱۲واحد گاوداری شیری صنعتی با ظرفیت 
اسمی ۴۲۵راس دام مولد، ۱۳واحد پرواربندی گوساله دورگ 
با ظرفیت اسمی ۱۷۵۵راس، ۲واحد پرواربندی بره با ظرفیت 
اسمی ۷۰۰راس، ۱۶واحد مرغداری گوشتی با ظرفیت اسمی 
۲۹۹هزارو۳۵۰ قطعه، یک واحد مرغداری تخم‌گذار با ظرفیت 
اسمی ۲۷هزارو۲۸۰ قطعه، ۴واحد ایستگاه جمع‌آوری شیر با 

ظرفیت اسمی ۲۲تن در روز است.
تقی‌زاده ادامه داد: زیرساخت‌های لازم برای احداث شهرک 
دامپروری فراهم شده است و با احداث و راه‌اندازی این مجتمع 
سالانه بیش از ۴هزار تن شیر خام و ۷۲تن گوشت قرمز تولید شده و 

برای تعداد ۱۰۰نفر نیز اشتغال مستقیم ایجاد خواهد شد.

 آبرسانی به 34روستا 
در خوزستان 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از آبرسانی به ۳۴روستای 
شهرستان لالی خبر داد. به‌گزارش ایسنا، محمدرضا کرمی نژاد 
اظهار کرد: در راستای حمایت‌های دولت برای حل مشکل آب 
روستاهای خوزستان، طرح آبرسانی به ۳۴روستای شهرستان لالی 
به بهرهص‌برداری رسید. مدیرعامل آبفاي خوزستان با بیان اینکه 
پروژه‌های آبرسانی به روستاهای خوزستان به سرعت در حال انجام 
است، گفت: این اقدامات تا زمانی که مشکل همه روستاهای درگیر 
تنش آبی استان برطرف شود ادامه خواهد داشت. کرمی‌نژاد ادامه 
داد: به بیش از ۱۵۰۰روستای خوزستان در مدت زمان یک‌ساله 
دولت آبرسانی شده است و تلاش برای پایدار کردن آب دیگر 
روستاهای خوزستان ادامه دارد. وی افزود: توجه و عزم دولت در 
آبرسانی به مناطق محروم در مقایسه با دولت‌های قبل بی‌سابقه 
است و امیدواریم این مهم به حل مشکل آب همه روستاهای 

خوزستان منجر شود.

 تجهیز نانوایی‌های
استان مرکزی به کارتخوان

۱۵۵۰نانوایی استان مرکزی به کارتخوان 
هوشمند مجهز شده‌اند. به گزارش ایسنا، 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مرکزی 
گفت: هزارو۵۵۶نانوایی در استان مرکزی وجود 
دارد که 1550نانوایی از این تعداد، به کارتخوان 
هوشمند مجهز شده‌اند. غلامرضا ملکی افزود: 
سال گذشته در استان ۸۸هزار تن و امسال 
۱۹۶هزارو۴۰۰تن گندم خریداری شده و تا به 
امروز ۲هزارو۲۲۶میلیارد و سال گذشته در همین 
مدت ۴۴۶میلیارد بابت خرید گندم پرداخت شده 
است. وی افزود: طول دوره خرید گندم در سال 
گذشته 4ماه بود که امسال به 5ماه افزایش یافته 
و مراکز خرید اداره کل غله و خدمات بازرگانی تا 
آخر مهرماه از آمادگی کامل برای دریافت محصول 
گندمکاران برخوردار است. مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی استان مرکزی ادامه داد: ۱۳۳هزار تن 
ذخیره گندم اکنون در استان مرکزی وجود دارد 
که این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۵۴هزار 
تن بوده‌ است. ملکی ادامه داد: رشد ملموسی در 
کار کشاورزان تحویل‌دهنده گندم ایجاد شده 
و تعداد آنها امسال به ۲۰هزار کشاورز رسیده 
است. سال گذشته ۱۷هزارو۴۰۰محموله و امسال 
۴۴هزارو۱۰۰محموله گندم تحویل شده است. 
وی افزود: سال گذشته میانگین سن‌زدگی گندم 
1.33 و امسال 0.95درصد بوده که کاهش خوبی 

داشته است.

‌خبر

عدد خبرمیز خبر

گردو از باغ‌های قزوین برداشت شد. 
به گزارش ایلنا، مدیر باغبانی سازمان 
جهادکشاورزی قزوین گفت: سطح 
زیرکشت باغ‌های گردوی این استان 
۵هزارو۲۱هکتار است که از این میزان 
۴هزارو۸۵۱هکتار بارور و ۱۷۰هکتار 
غیربارور است. محمد پیله‌فروش افزود: 
میانگین عملکرد، ۲تن گردوی خشک در 

هکتار برآورد می‌شود.

۹۷۰۰
تن
قزوین

کهگیلویه و بویراحمد

آذربایجان شرقی

اردبیل

خوزستان

استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
اصفهان گفت: مصرف سالانه گاز 
خانگی و صنعتی استان به ۲۲میلیارد 
مترمکعب می‌رسد که ۳۰درصد آن 
قابل صرفه‌جویی است. به گزارش 
ایسنا، ابوالقاسم عسگری گفت: 
۱۱۴شهر و 1500روستا و سکونتگاه 
استان اصفهان دارای گاز طبیعی 
هستند که رتبه اول گازرسانی کشور 

را داریم.

30‌
درصد 

اصفهان

حمل‌ونقل  و  راهداری  مدیرکل 
به  اشاره  با  گلستان  جاده‌ای 
از  7کیلومتر  زیرسازی  عملیات 
محور آق‌قا به بندرترکمن، گفت: 
۱۸۵میلیارد ریال برای تعریض این 
محور اختصاص یافت. به گزارش 
مهر، عادل مصدقی گفت: تعریض 
محور آق‌قا - بندرترکمن به طول 
۳۴کیلومتر توسط ادارات کل راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای و راه و شهرسازی 

استان انجام می‌شود.

 ۱۸۵
میلیارد

گلستان

مازندرانعکس خبر

برداشت سنتی برنج 

در مازندران با آب و هوای کاملا متفاوت در منطقه‌های 
مختلف،  شاهد برداشت شالیزاری روستای کنلگو و امافت 
بنام آل قوا، سرتنگه رودبار سوادکوه هستیم؛ به‌طوری که 
۹۰درصد شالیزار‌های سوادکوه برداشت اول خود را انجام 
دادند و به مرحله بعدی می‌رسند. منطقه سرتنگه رودبار 
به‌خاطر شرایط آب و هوایی سرد منطقه، تازه برداشت 

محصول کشت اول و تنها کشت در طول سال خود را انجام 
داده ‌است. عکس: مهر/حوا احمدی

مرکزی

و  سرمایه‌گذاری  امور  سرپرست 
اشتغال استانداری کرمانشاه: با فعال 
شدن صنایع در استان و اشتغال‌زایی 
رکود  از  کرمانشاه  خروج  شاهد 

اقتصادی خواهیم بود

»10دی« روز ملی مشهد شد


